ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

Принято Вологодской городской Думой

                                                                            30 мая 2013 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Малого Совета Вологодского

городского Совета народных депутатов от 26 марта 1993 года № 91 «Об

утверждении «Правил пользования водозаборными сооружениями,

предназначенными для удовлетворения хозяйственно-бытовых нужд населения

города Вологды»».

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета самоуправления

г. Вологды:

от 08 октября 1998 года № 151 «Об утверждении Правил приема

производственных  сточных  вод  в  систему  коммунальной  канализации г. Волог-

ды»;

от 15 апреля 1999 года № 187 «О социальной поддержке работников

организаций бюджетной сферы», за исключением пункта 4.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 мая 2013 года

№ 1664

consultantplus://offline/ref=9757AD1F34F9540BE7873CC26BC8E3C2B4D19AEE6206B35C756CFFEE90F46D91740502D25A0785BEA779F5v1W8F
consultantplus://offline/ref=9757AD1F34F9540BE7873CC26BC8E3C2B4D19AEE6202B45B796CFFEE90F46D91740502D25A0785BEA779F7v1WAF